303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update

Giiltig ab 10.12.2017

LTF LTS "LECR "BY ™
LTO = LTLLTN ~

- VAU T

00:00

00:10

00:20

1 Py o
LIrea re i Fed 1T
T T L

-

00:30

v
>
&
i

00:40

00:50

01:00

1 L1
A EEEN
T Tt

01:10

01:20

01:30

A ERI NN
S CEENEIINEEN TN EEEE N
LB B B e

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

LIV VLT

0%hgrat
03:00 s

e
W

- —f < P i

: | o50F 3 ¥ I ¥ ]

. i s i P —

03:10 - = T I I T ¥ A
03:20 T T T T T T 1 T
10 1 1 1 1 I 1
503]; P I I I I _¥ /‘/ I
03:30 3 + T + + .. —% + ¥ T +
] i i A I /-//
] 3 1 ;2697 —F 1 13 T —F f % 1
] 3 $ 50210 i ¥ 50058 : PP % :
03:40 3 T T - + —F T T ¥ % T
] 10 1y 1 P T B =
5 1 1 F6001; 1 : —1 1 1 1
] :W: ><\ i ¥ ¥
03:50 . P~ T -y T T =T T T
- - -N - - - -\- -
1 1 - \€ I I —

04:00

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017
LTF LTS "LECR "BY ~ | ua= | GOR -
LTO ™ LTCLTN ™ v T

04:00

KD %

04:10 P ‘%! +
i == o

04:20 T ) ’ ¥
o 1 1

s S S I

I
| 4+ 1

04:50 - + - + I I

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

FANANN T A 1Y A S

05:50

06:00

06:10

'\

06:20

A THOOE 00 V04 000 D0 OO DR VOO DO D00 ZA0N0N DI0NT IDUOEI D00 OODDOIOUHHOOMOIIEI DIDIOHIIN 2500 > 000NN

06:30

2112

06:40

T

=
ol
[
>
5

06:50

\.\i
> I
%

>

)
"
>

4

N
~
o

07:00

A
N

07:10

1506 %

Q\

07:20
VI

”,
X

07:30

N
~
~
(=)

i

1513

RWASAS

07:40

07:50

2
ng-Nn 125

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

LTF LTS "LECR "BY ™ |
LTO ™ LTCLTN = w | DAIL ™ | ECL =~ - |
| [l | |

08:00

08:10

08:20

08:30

A

AV 0 G A0 0

W

08:40

08:50

09:00

09:10

X

\
)

1
T
S
1
T

09:20

09:30

09:40

/

09:50

1

1

1

1
AR EEERERT SN A EREEN] MEEETANEE R EEN] IR AR ARITEEE SRRV NN AR MR EANEE R s b AT
-\--- P A L LI N L Ly e L B B B e L 1 L R LR L
R RN AN A T AR P TR RA NN e o Lo o N S ) e e oy S e et e LN e e B
L | L B L B B LN WL BN I R R R R R R RN L L T T Ll L [ L
A

ALY

D) 29 1 :; 1

10:00

AN
\

10:10

__ 1512

10:20

<}

\&

=
P S |

T

10:30

~
&
[e6]

10:40

10:50

11:00 253

11:10

LI

11:20

A

11:30

11:40

A

11:50
:2539 el

A

1 2715 %

12:00

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017
LTF LTS "LECR "BY =
LTO = LTCLTN *

—

=] SBB CFF FFS

12:00 H

12:10

12:20

...EE:HHH

[
I\
(JL)

HE Y 2 M &

N
(83}

D2 111
JENSENE/SWATEL G
» )

12:30

AT LA
AVL QY
O

AY

v,
&
©

2 e
£

12:40

= =\ )
YR ARSSMUE S INEEE NS S AR
d 5 : b =

SN VA P

12:50

13:00

13:10

H- A

13:20

13:30

13:40

HHCHH s

13:50

y AL
)

SN

P

i
\
‘D
\
\

\

516

0265 140%
——

V-

VA

1523

50077 15

LA

2142

88267 15

o012 2

14:00

-

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

N TAWAR N

..

-

122 12

.135 A 15

2550 67

Ny
@

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

JAW

VA -

1529

06825 154

\LAN LA,

‘<
\or
—

~
&
N

16:00

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

LTF LTS "LECR "BY ™ | GOR ™
LTO = LTCLTN * w T
|| [ | |

16:00

16:30

] M~ ¥ +—1
; - i P
: .35561 T = "\43E046
] I I I T 2 10
16:10 7 — ] 3 ':/'..' T S
i i 55 P foes
I3 5P ¥ I I _—t
16:20 HY @i G ; F 5, T
T ; I (D T = r
-] .00 g %! T
] : z I =& T
E L S

16:40

LS RSEHATES

N - b 0y
CENNENRUENASY RN IRIEARS

16:50

SRS

TN

17:00

~

&

S
~
&)

VUL LLA

s
~N
(%)

I
[

17:10

o
\>
—\

17:20

17:30

~
Q

-

I 16
-_—1 ol
.

20647 67

Vo

17:40

17:50

T
N
A

~N
HHPHHHHAHH
S
(&
I~
(o)

18:00

A

&

(o>}
~
)

1573 35
18:10

&
N

T

1

1

1

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

TN

19:10

| T N TR T FENY FETETE N MR A PETTEE N T B AT T T ATET P TTET T A1 PR P
~
Y
(7))
I~
(&)
D

19:20

3

w
~
[}

19:30

T\

19:40

m“'::'::::::::: H+H+HHH
§
&
~
T
o/

:- 1537 74*

\

-
w

19:50

@ ~ g
N
o N
<
*
Ml PR AR INY WA Ll
() ok

b=
23

'ﬂﬂﬂ%ﬂ“'
ly
‘g-_x
A TAL

'?Sll'.i‘lll :;ivn i A _'
IR R B
et
|

L

)
b

20-00

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update

Giiltig ab 10.12.2017

LTF LTS "LECR "BY ™ |
LTO * LTILTN = w T
| |

20:00

5
20:10 87

1532
20:20

Y

H
BT M

20:30

1 1 1 1

M! ISERNNE IR
~
A
o

W
Tyt

20:40 30087 15

20:50

AN
N ERYEY

remm

21:00

A
A

£

D2 AR
i b Rl

21:10

LAY A

67079 160

HH HHHH
N
N
$HHHH
1
1
L

21:20
AP

21:30

21:40 E—F 20047 7,

21:50

WA
WILARL

22:00

5471

Lt

22:10

22:20

A A

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



